
Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

начальная школа - детский сад 

д. Миндерево 

 

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА 

10.04.2024  г.                                                                                                  № 26 

Об утверждении графиков оценочных процедур  

на 4 четверть 2023-2024 учебного года 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» 273- ФЗ от 29.12.2012, писем Министерства просвещения 

Российской Федерации от 06.08.2021 года № СК-228/03 и Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021№ 1 01-169-08-

01 «Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных учреждениях в 2021-2022 учебном году»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать и утвердить график оценочных процедур (далее График) 

на четвертую четверть 2023-2024 учебного года (приложение 1) 

2. Ответственному за внесение информации на официальный сайт 

разместить График на сайте МОУ НОШ – д/с д.Миндерево в виде 

электронного документа в подразделе «Документы» раздела «Сведения 

образовательной организации» в срок до  15 апреля 2024 г. 

3. Классным руководителям проинформировать обучающихся о датах 

проведения оценочных процедур и  ознакомить родителей (законных 

представителей) с информацией о размещении Графика на официальном 

сайте школы. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  



 

 

 

 

 

Приложение 1  

к Приказу № 26 от 10.04.2024 

«Об утверждении графика оценочных процедур 

на 4 четверть 2023-2024 учебного года» 

 

График проведения оценочных процедур в 2-4 классах  

МОУ НОШ - д/с д.Миндерево на четвертую четверть 2023-2024 уч. года 

 

2  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Математика  10.04.2024, 07.05.2024 

2 Русский язык  11.04.2024, 30.04.2024, 14.05.2024, 22.05.2024 

3 Литературное чтение  02.04.2024, 16.04.2024, 16.05.2024, 17.05.2024 

4 Английский язык 09.04.202 4, 24.05.2024 

5. Окружающий мир 03.04.2024, 23.05.2024 

6. 

Родной язык 

(удмуртский) 21.05.2024 

   3  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Литературное чтение 25.04.2024, 16.05.2024, 21.05.2024 

2 Математика 23.04.2024, 23.05.2024 

3 Окружающий мир 15.05.2024, 24.05.2024 

4 Русский язык 14.05.2024, 22.05.2024 

5 Английский язык 12.04.2024, 20.05.2024 

   4  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Окружающий мир 17.05.2024, 21.05.2024 

2 Математика 10.04.2024, 08.05.2024 

3 Английский язык 05.04.2024, 24.05.2024 

4 Русский язык 06.05.2024, 16.05.2024, 20.05.2024, 23.05.2024 

5 Литературное чтение 11.04.2024, 22.05.2024 
 

   


		2024-04-10T16:59:35+0300
	Маштакова Анастасия Сергеевна




